根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司

2024 年年度报告出具的“信会师报字[2025]第
ZL10061号”《审计报告及财务报表》，公司 2024
年净利润为 5,144.5015万元，满足首次授予部分

第一个解除限售期公司层面业绩考核条件。

4、激励对象层面考核内容

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考

核相关制度实施。激励对象个人绩效评价结果

分为“优良”、“合格”、“不合格”三个等级，对应

的个人层面解除限售比例如下所示：

绩效评价结果 优良 合格 不合格

个人层面解除

限售比例
100% 60% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，激励对象当年

实际解除限售的限制性股票数量=个人当年计

划解除限售的限制性股票数量×个人层面解除

限售比例。

激励对象考核当年因个人层面绩效考核原因不

能解除限售的限制性股票，由公司以授予价格

回购注销。

首次授予第一类限制性股票激励对象中，47 名

激励对象绩效考核为优良，满足 100%的解除限

售条件，对应首次授予第一类限制性股票可解除

限售数量为 556万股。

综上所述，董事会认为本激励计划首次授予第一类限制性股票第一个解除限

售期解除限售条件已成就，根据公司股东大会授权，同意公司按照本激励计划相

关规定为符合条件的 47 名激励对象办理解除限售相关事宜。

三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

公司在确定本激励计划的首次授予日之后，为激励对象办理限制性股票登记

的过程中，1名激励对象因个人原因自愿放弃认购其全部获授的限制性股票共计

7万股，该部分放弃的限制性股票直接作废、不予登记。因此，首次授予限制性

股票的登记数量由 1,124.00 万股调整为 1,117.00 万股，首次授予登记人数由

49 人调整为 48 人。

鉴于本激励计划首次授予的激励对象中，1名激励对象因个人原因离职不再

具备激励资格。按照《激励计划》的相关规定，公司拟回购注销该激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票 5万股，公司将择期审议不符合解除限售条件的

限制性股票的回购注销事宜。

除上述内容外，其余内容与公司已披露的激励计划相关内容一致。

四、本激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日：2025 年 8 月 25 日（星期一）

2、本次第一类限制性股票解除限售数量为 556 万股，占公司目前总股本

479,538,185 股的 1.16%。

3、本次申请解除限售的激励对象人数为 47 人，本次可解除限售限制性股票

的激励对象及其可解除限售的股票数量如下：

序号 姓名 职务
获授的第一类限制

性股票数量（万股）

本次解除限售的

股票数量（万股）

占已获授限制性

股票总量的比例

（%）

1 谭文钊 董事长 460 230 50%

2 张德清
职工代表董

事
50 25 50%

3 谭映儿
职工代表董

事
50 25 50%

4 核心骨干人员（44 人） 552 276 50%

合计 1,112 556 50%

注：1）本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结

果四舍五入所致。

2)表格中“获授的第一类限制性股票数量”为已剔除拟回购注销第一类限制性股票后的数量。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

类别
本次变动前 本次增减变

动数量（股）

本次变动后

数量(股) 比例 数量(股) 比例

一、有限售条件股份 27,028,743 5.64% -5,560,000 21,468,743 4.48%

其中：股权激励限售

股
22,929,750 4.78% -5,560,000 17,369,750 3.62%

高管锁定股 4,098,993 0.85% 0 4,098,993 0.85%

二、无限售条件股份 452,509,442 94.36% 5,560,000 458,069,442 95.52%

总计 479,538,185 100.00% 0 479,538,185 100.00%

注：1、以上股本变动以当前公司股本情况为基础进行测算，变动结果具体数据以中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份变动情况表为准；

2、本表格中，“本次增减变动数量”是指未考虑解除限售后的高管锁定股情况；

3、如有总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》及相关法律、行

政法规的规定，董事、高级管理人员实际可上市流通的股票数量为其所持有本公

司股票总数的 25%，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳

证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

特此公告。

广东银禧科技股份有限公司

董事会

2025 年 8 月 20 日

	OLE_LINK17
	一、本激励计划已履行的决策程序和信息披露
	四、本激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售安排
	五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表